הצעת חוק לעידוד השקעות הון (תיקון – פעילות ייצורית הכוללת אריזה), התשפ"ה–2025

בחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט–11959, בסעיף 51, בהגדרה "מפעל

תעשייתי", פסקה 1 – תימחק.

.1 תיקון סעיף 51

ר ב ס ה י ר ב ד

הפרק השביעי לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט–1959 (להלן – החוק), קובע שורה של הטבות במס

הכנסה ש"מפעל מועדף" יהיה זכאי לקבלתן, כאשר הגדרת "מפעל מועדף" שבסעיף 51 לחוק מחייבת,

בראש ובראשונה, את היות המפעל הנדון בגדר "מפעל תעשייתי". באשר להגדרת "מפעל תעשייתי", הרי

שזו מחייבת שעיקר פעילות המפעל בשנת המס הנדונה תהא פעילות ייצורית. ההגדרה מחריגה מתחולת